

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БЛОХИНА УЛ. д.7 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
	Вид операции	
Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июль 2018 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Десять тысяч триста пятьдесят четыре рубля 21 копейка

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					4		10 354,21
АДС					4		10 354,21
1	1	Установка фильтра	13-024-01ф	1 шт.	2	3 621,78	7 243,56
		00-00001749 Болт М14*60		шт	16,00	14,50	232,00
		00-00001750 Гайка М14		шт	16,00	4,50	72,00
		00-00001747 Резина техническая 5мм		кг	3,00	84,00	252,00
		00-00001760 Фланец стальной Ду 50 Ру 10		шт	4,00	259,00	1 036,00
		00-00001448 Фильтр ФСМ-2Ф Ду50 Ру16		шт	2,00	1 647,00	3 294,00
2	2	Смена арматуры: вентилей и клапанов обратных муфтовых Д<50 мм	14-005-03	1 шт.	2	1 555,33	3 110,65
		00050726358 Кран шаровый в-в 40		шт	2,00	642,65	1 285,30
		00050734322 Резьба стальная Ду 40		шт	4,00	17,80	71,20
Прямые затраты по разделу:							7 401,77
Накладные расходы по разделу:							865,89
Сметная прибыль по разделу:							507,09
Итого по разделу, включая НДС:							10 354,21
Прямые затраты по всем разделам:							-
накладные расходы по всем разделам:							-
Сметная прибыль по всем разделам:							-
Итого по всем разделам, включая НДС:							10 354,21

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин